

# **ANPARTSSELSKABET NEXT, ESBJERG**

Dokken 10  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2018**

---

**Dan Børge Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANPARTSSELSKABET NEXT, ESBJERG  
Dokken 10  
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 88 91 90 00

e-mailadresse: esb@dahlhllaw.dk

CVR-nr: 25359046

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195154

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandel i andre selskaber, der driver advokatvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør TDKK -2.660 og anses for utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-12.500</b>	<b>-10.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.500</b>	<b>-10.000</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	265.816	259.718
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-3.947.551	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-132	-10.879
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.694.367</b>	<b>238.839</b>
Skat af årets resultat .....	3	1.033.976	-45.910
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.660.391</b>	<b>192.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	120.546
Overført resultat .....		-2.660.391	72.383
<b>I alt .....</b>		<b>-2.660.391</b>	<b>192.929</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	128.571
Andre tilgodehavender .....		0	4.357.619
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>4.486.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.486.190</b>
Tilgodehavende skat .....		70.976	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.976</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.976</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.976</b>	<b>4.486.190</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		-59.024	2.601.367
Forslag til udbytte .....		0	120.546
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.976</b>	<b>2.801.913</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		30.000	1.099.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>1.099.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	3.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.000	581.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>585.277</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>585.277</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.976</b>	<b>4.486.190</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	2.601.367	120.546	2.801.913
Betalt udbytte .....	0	0	-120.546	-120.546
Årets resultat .....	0	-2.660.391	0	-2.660.391
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-59.024	0	20.976

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Renteindtægter i øvrigt	265.816	259.718
<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>265.816</b>	<b>259.718</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	132	10.879
<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>132</b>	<b>10.879</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-35.024	85.910
Ændring af udskudt skat	1.069.000	-40.000
<b>Skat af ordinært resultat</b>	<b>1.033.976</b>	<b>45.910</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og tilgodehavender kapitalandele kr.	Andre kr.
Kostpris primo	128.571	4.357.619
Tilgang	0	265.816
Afgang	0	-804.455
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.571</b>	<b>3.818.980</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Dagsværdireguleringer	-128.571	-3.818.980
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-128.571</b>	<b>-3.818.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ordinære anparter	80.000
Tilgang	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.